平成 22 年９月８日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長  田 中 俊 和

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「フィットネスクラブ ルネサンス新浦安」出店のお知らせ

当社は、2010 年秋、浦安市美浜（ＪＲ京葉線新浦安駅より徒歩３分）に「フィットネスクラブ ルネ

サンス新浦安」を出店いたしますので、お知らせいたします。

今回出店の新浦安エリアは、計画都市として整備されたマンションが多く存在し、首都圏へのベット

タウンとして発展をつづけている地域であり、その中心地である新浦安駅前という好立地での出店とな

ります。

「フィットネスクラブ ルネサンス新浦安」は、トレーニングジム、スタジオ（２面。うち１面はホ

ットスタジオ）、ストーンスパ（岩盤浴）などスタイリッシュで居心地のよい雰囲気の施設となります。

プログラムにおいてもホットスタジオや映像を活用したヨガやピラティスを中心とした構成で、カラダ

を内外からきれいにできる日常の中の特別な空間を提供するクラブを目指します。

当社は、「フィットネスクラブ ルネサンス新浦安」を通じて、地域の皆様に「楽しい健康づくり」

をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただきます。

【参考情報】

◇スポーツクラブ数（2010 年９月１日現在）

・直営     97 クラブ

・業務受託   ６クラブ

   合計   １０３クラブ

以 上

＜施設概要＞（予定）

【名称】フィットネスクラブ ルネサンス新浦安

【所在地】千葉県浦安市美浜１-９-２

パシフィックマークス新浦安３Ｆ

【オープン時期】2010 年秋

【施設構成】トレーニングジム、スタジオ

（２面。うち１面はホットスタジオ）、

ストーンスパ（岩盤浴）、

ミストラーザ

【最寄駅】ＪＲ京葉線 新浦安駅（徒歩３分）
ルネサンス 新浦安

施設イメージ